3

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2025 № 2004
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.06.2023 № 1771 «О создании рабочей группы по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
В связи с кадровыми изменениями и приведением постановления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 57 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.06.2023 № 1771 «О создании рабочей группы по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании рабочей группы по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края»;

1.2. пункты 1 и 2 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать рабочую группу по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края согласно приложению к настоящему постановлению.»;
2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.06.2023 № 1771 «О создании рабочей группы по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:
включить в состав рабочей группы по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края (далее – Рабочая группа):

Рудневу Н.Р.
заместителя начальника правового отдела Администрации

                                 города Рубцовска Алтайского края;

указать новые должности членов Рабочей группы:
Шашок А.В.
заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

Мищерин А.А.
начальник МКУ «Управление образования» г. Рубцовска;
исключить из состава Рабочей группы Удод В.Ю.;
возложить обязанности председателя Рабочей группы на Шашка А.В.;

изложить состав Рабочей группы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 18.08.2025 № 2004
«Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 05.06.2023 № 1771
СОСТАВ

рабочей группы по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края
	Шашок А.В.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель Рабочей группы;

	Мищерин А.А.
	начальник МКУ «Управление образования» г. Рубцовска, заместитель председателя Рабочей группы;

	Вафина И.А.
	заведующий сектором общего и дополнительного образования МКУ «Управление образования» г. Рубцовска, секретарь Рабочей группы (по согласованию).

	Члены Рабочей группы:

	Алексеева В.В.
	главный бухгалтер МКУ «Управление образования»                      г. Рубцовска (по согласованию);

	Буконкина Л.В.
	главный экономист МКУ «Управление образования»                       г. Рубцовска (по согласованию);

	Олешко В.А.
	ведущий юрисконсульт МКУ «Управление образования»           г. Рубцовска (по согласованию);

	Панченко Н.А.
	директор МБУ ДО «Центр развития творчества» (по согласованию);

	Рубцова Л.А.
	начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края (по согласованию);

	Руднева Н.Р.
	заместитель начальника правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края.

».